
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
30.04.2004.                                                                                                             Nr.125 

          (prot. Nr. 19(174), 4.p.)  

 
 
 
Par konkursu individu ālo licenču 
saņemšanai  
 

Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) 

2004.gada 29.aprīļa lēmumu Nr.123 „Par konkursa izsludināšanu individuālo licenču saņemšanai„ 

un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu un 

likuma „Par telekomunikācijām” 8.panta pirmās daļas 5.punktu, 39.panta trešo daļu un 42.panta 

pirmo daļu,  

padome nolemj: 
1. Apstiprināt Nolikumu vienas vai vairāku individuālo licenču, kurās tiks iekļautas trīs 

radiofrekvenču lietošanas atļaujas, kas paredz 2010 MHz – 2025 MHz radiofrekvenču 

diapazona izmantošanu, saņemšanai konkursa kārtībā (pielikumā). 

2. Apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Konkursa komisijas priekšsēdētājs – izpilddirektors Jānis Bunkšs; 

2.2. Konkursa komisijas locekļi: 

2.2.1. Telekomunikāciju un pasta departamenta direktors Andris Virtmanis; 

2.2.2. Telekomunikāciju un pasta departamenta Pakalpojumu kvalitātes nodaļas 

vadītājs Aleksandrs Čerņakovs-Neimarks; 

2.2.3. Telekomunikāciju un pasta departamenta Licencēšanas nodaļas vadītāja Ina 

Patjanko; 

2.2.4. Juridiskā departamenta direktore Ieva Feldmane; 



 2

2.2.5. Ekonomiskās analīzes departamenta direktors Jānis Miķelsons; 

2.2.6. Juridiskā departamenta Telekomunikāciju un pasta regulēšanas juridiskā 

nodrošinājuma nodaļas vadītāja p.i. Agnese Vidriķe; 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Priekšsēdētāja I. Šteinbuka 

 
 
 
 
 
 
 
 


